
 

TERVEHDYS TULEVA RIPPIKOULULAINEN JA KOTIVÄKI! Tänä vuonna kotiseurakuntasi haluaa kutsua kaikkia 2009 

vuonna syntyneitä nuoria rippikouluun. Rippikoulu on monelle nuorelle merkittävä kokemus: Tämä hetki on saanut 

alkunsa siitä, kun pappi on lausunut nimesi, valellut otsaasi kolme kertaa ja on kastanut sinut Isän ja Pojan ja Pyhän 

Hengen nimeen. Kaste ja rippikoulu ovat kuin kesä ja kärpäset tai hampurilainen ja ranskalaiset. 

Ne kuuluvat erottamattomasti yhteen! 

Miksi rippikouluun?  

Rippikoulun tavoitteena on, että nuori vahvistuu siinä uskossa, johon hänet on pyhässä kasteessa otettu. Rippikoulun 

tarkoituksena on auttaa jokaista löytämään omaa hengellisyyttään, Jumalasuhdettaan. Riparilla opetellaan 

pysähtymistä, hiljentymistä, rukousta ja hengellisyyttä. Rippikoulun aikana opitaan, että hengellinen elämä on luonteva 

osa ihmisenä olemista. Rippikoulusta muodostuu monelle ainutkertainen elämys; isoset, kaverit, muu ryhmä ja leirillä 

oleminen tekevät siitä ikimuistoista! Se on ajanjakso, jota muistellaan vielä vanhanakin.  

Rippikoulu antaa sinulle myös juridisiakin oikeuksia: konfirmaatio antaa oikeuden tulla kirkollisesti vihityksi avioliittoon, 

ja antaa oikeuden olla kastettavan lapsen kummi. Rippikoulu antaa myös oikeuden osallistua itsenäisesti ehtoolliselle ja 

18 vuotta täytettyäsi voit asettua ehdokkaaksi kirkollisissa vaaleissa. Rippikoulun käynyt nuori voi halutessaan osallistua 

myös seurakunnan isoskoulutukseen ja toimia seurakunnan isosena erilaisilla leireillä. 

Mitä jos rippikoulu jäi / jää välistä?  

Aina elämäntilanne ei ole sellainen, että rippikouluun osallistuminen ja siihen keskittyminen olisi mahdollista. Jos olet 
päättänyt jättää rippikoulun käymättä tänä vuonna, mutta haluat tulla rippikouluun vuonna 2025, voit osallistua 
seurakuntasi rippikouluun vielä silloinkin. Ilmoitathan siitä meille! Rippikoulun voi käydä myöhemmin myös yksityisesti 
tai armeijan yhteydessä. 15-vuotiaalle rippikoulu on kuitenkin merkittävä virstanpylväs elämässä, jonka jälkeen 
useimmiten nuori saa kotona enemmän vastuuta ja vapautta; se on yksi askel aikuisuuteen. Ja mikäpä olisi sen 
mukavampaa kuin ottaa se askel omien kavereiden kanssa ☺ 

Riparille Törmälään, Aholansaareen, Kallioon, jääkiekkoriparille…Minne ilmoittaudun? 
Rippikoulun käymiseen on tänä päivänä monenlaisia vaihtoehtoja. Jos päätät käydä rippikoulun jossain muualla kuin 

Ylivieskan seurakunnan järjestämässä rippikoulussa, sinun tulee itse ottaa selvää niihin ilmoittautumisesta, ajankohdista, 

hinnasta jne. Siitäkin huolimatta, että päättäisit käydä rippikoulun jossain muualla kuin Ylivieskassa, sinun tulee 

ilmoittautumisaikana 18.10–1.11. ilmoittautua Ylivieskan seurakunnan rippikouluryhmään 7 muualla käyvät, joka on 

tarkoitettu kaikille muualla rippikoulun käyville nuorille. Tähän on erillinen linkki Ylivieskan seurakunnan nettisivuilla. 

Mikäli olet ylivieskalainen ja käyt muualla rippikoulun valitse muualla käyvät Ylivieska, jos olet merijärvinen ja käyn 

rippikoulun muualla, valitse muualla käyvät Merijärvi. Vaikka osallistuisit rippikouluun muualla, tutustut muiden 

rippikouluryhmien tavoin kotiseurakuntasi toimintaan.  

Yksityisrippikoulu 

Mikäli nuori kokee ryhmämuotoiseen rippikouluun osallistumisen haastavana (esimerkiksi oppimisvaikeuksien, 

sosiaalisen ahdistuksen vuoksi), on rippikoulu mahdollista käydä myös yksityisesti. Mikäli haluat käydä 

yksityisrippikoulun tai kysyä lisätietoja, ole yhteydessä Tiina Walliniin tiina.wallin@evl.fi p. 044 7118623 

 

Erityistä tukea rippikouluun 

Kalajoen rovastikunta järjestää Selkoriparin alueemme kehitysvammaisille nuorille Kalajoen Kristillisellä Opistolla 

kesäkuussa 2024. Rippikoulun opetuksesta vastaa kehitysvammaistyön pastori Hanna Fähnrich ja jokaisella leiriläisellä 

on oma avustaja tai isonen. Kehitysvammaisella nuorella on myös mahdollisuus käydä yksityisrippikoulu. 

Lisätietoja ja leirille ilmoittautuminen 1.11.2023 mennessä diakoniatyöntekijä Millalle milla.seppala@evl.fi p. 044 

7118629 

Seurakunta lahjoittaa rippikouluun tuleville Raamatut  
Muualla kuin Ylivieskassa rippikoulun käyvät, saavat lahjaksi Raamatun käytyään kotiseurakunta tutuksi jakson. 

Ylivieskan seurakunnan rippikouluihin tulevat saavat Raamatut viimeistään rippikoulun leirijakson tai päiväjakson 

alkaessa.   



ILMOITTAUTUMINEN NETISSÄ 
 

Ke 18.10. Klo 17 alkaen Ylivieskan seurakunnan nettisivujen kautta.  

Ilmoittautuminen on auki 1.11. asti. 
 

Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti seurakunnan nettisivujen kautta. Aikaisimpina 
vuosina on saanut olla juoksukengät jalassa, kun on ilmoittauduttu ripariryhmään. Nyt 
lomakkeen täyttämisessä ei ole kiirettä, vaan lomake on hyvä täyttää rauhassa ja huolella. 
Nyt haku tapahtuu niin, että lomakkeeseen merkitään ripariryhmät toivejärjestykseen. Esim. 
mikäli ryhmä 5 käy kaikista parhaiten laitetaan se 1. hakutoiveeksi ja mikäli ryhmä 6 olisi 
toiseksi paras ajankohta, laitetaan se 2. hakutoiveeksi.   

Hakuajan päätyttyä eli 1.11. me nuorisotyönohjaajat teemme ryhmäjaot toiveet huomioon 
ottaen. Ryhmäjaot ilmoitetaan sähköpostitse viimeistään viikolla 49, joten kannattaa 
tarkkailla sähköpostia, myös roskapostikansiota.  

Tarjoamme rippikoulupaikkoja ensisijaisesti oman seurakunnan jäsenille. 

Ilmoittautumisten jälkeen jäljelle jääneet paikat vapautamme ulkopaikkakuntalaisille / toisen 

seurakunnan jäsenille ja niille, jotka eivät kuulu kirkkoon, mutta haluavat tulla rippikouluun. 

Näitä rippikoulupaikkoja voi kysellä 11.12. eteenpäin.  

 

Rippikouluryhmien koko ja hinta 
Rippikouluryhmien koko Ylivieskassa on 25–35 nuorta.  
Ryhmiä yhdistetään, mikäli ryhmäkoko jää alle 13. Päivärippikoulu toteutetaan, mikäli ilmoittautuneita on 
vähintään 8. 
Leiririppikoulun hinta: 75 €  

Päivärippikoulun hinta: 30 €  

 

➢ Netissä, ilmoittautumissivulla kysytään mm.: 
o Nimi 
o Osoite 
o Puhelinnumero 
o Henkilötunnus 
o Koululuokka (esim. 8A) 
o Huoltajan nimi  
o Huoltajan puhelinnumero 
o Laskutus sähköpostiosoite 
o Tietoja rippikoululaisesta mm. onko hänellä sairauksia, onko hänellä 

koulunkäynninohjaajaa koulussa? 
o Saako nuoren lisätä rippikouluryhmäsi WhatsApp ryhmään 
o Saako huoltajan lisätä nuoren rippikouluryhmän WhatsApp ryhmään 
o Kaveritoive max. 2 henkilöä.  

 

 

 

 



OHJEET ILMOITTAUTUMISEEN: 
 

 

➔  Mene 18.10. klo 17 –1.11. osoitteeseen www.ylivieskanseurakunta.fi ja siirry sivun alareunaan 
kohtaan AJANKOHTAISTA, josta löytyy kuvan mukainen linkki ilmoittautumiseen. Klikkaa kuvaketta. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

➔ TAI Mene Tule mukaan → Nuorille →Rippikoulu  
 
 

 

 
 

 

 

➔ Linkki vie sinut ilmoittautumissivulle.  
 

➔ Täytä vaadittavat tiedot: nimi, henkilötunnus jne. 
Täytä tiedot huolella ja ajan kanssa, ei ole kiirettä.  

 

➔ Paina Lähetä, jonka jälkeen näyttöön tulee teksti: 
 
 ”ilmoittautumisesi on vastaanotettu” silloin asia on kunnossa.  

 

 

 

 

Mikäli käyt rippikoulun Ylivieskan 

seurakunnan omassa ryhmässä,  

joko Törmälässä tai nuorisotila 

Vitiksessä ilmoittaudu tämän  

linkin kautta. 

Mikäli käyt rippikoulun jossain 

muualla kuin Ylivieskan 

seurakunnan järjestämässä 

rippikoulussa esim. 

Aholansaaressa, Kalliossa, 

Urheiluriparilla, niin ilmoittaudu 

tämän linkin kautta. 

http://www.ylivieskanseurakunta.fi/


MAALISKUU        

Ryhmä 1   PÄIVÄRIPPIKOULU NUORISOTILA VITIKSESSÄ   

Ennakkoviikonloppu 17.-18.2.2024  

Intensiivijakso  2.-6.3.2024                    

Ryhmätapaamiset   2024 kevään aikana 

Konfirmaatio lauantaina 25.5.2024 klo 10  

 

Ryhmä 2 TÖRMÄLÄSSÄ 

Kaupunkipäivä 2.3.2024 

Leirijakso Törmälässä 3.-8.3.2024  

 Ryhmätapaamiset  2024 kevään aikana 

 Konfirmaatio sunnuntaina 26.5.2024 klo 10 

 

KESÄKUU    

Ryhmä 3  TÖRMÄLÄSSÄ 

Ryhmätapaamiset  2024 kevään aikana 

Kaupunkipäivä 6.6.2024 

Leirijakso Törmälässä  7.-12.6.2024   

Konfirmaatio sunnuntaina 16.6.2024 klo 10 

  

Ryhmä 4 TÖRMÄLÄSSÄ 

Ryhmätapaamiset  2024 kevään aikana 

Kaupunkipäivä 13.6.2024 

Leirijakso Törmälässä  14.-19.6.2024  

Konfirmaatio sunnuntaina 30.6.2024 klo 10 

 

HEINÄKUU    

Ryhmä 5  TÖRMÄLÄSSÄ 

Ryhmätapaamiset  2024 kevään aikana 

Kaupunkipäivä 4.7.2024 

Leirijakso Törmälässä  5.-10.7.2024  

Konfirmaatio  sunnuntaina 14.7.2024 klo 10.00  

 

Ryhmä 6  TÖRMÄLÄSSÄ 

Ryhmätapaamiset  2024 kevään aikana 

Kaupunkipäivä 11.7.2024 

Leirijakso Törmälässä  12.-17.7.2024 

Konfirmaatio sunnuntaina  21.7.2024 klo 10 

 

 

Ryhmä 7  = MUUALLA KÄYVIEN RYHMÄ YLIVIESKA 

Ryhmä 7  = MUUALLA KÄYVIEN RYHMÄ MERIJÄRVI  
 

RIPPIKOULUUN LIITTYVISSÄ KYSYMYKSISSÄ VOIT OLLA YHTEYDESSÄ TIINAAN 
 

Nuorisotyönohjaajat    Diakonia/ Erityisrippikoulu  
Tiina Wallin 0447118623 tiina.wallin@evl.fi   Milla Seppälä 044-7118629 
Mari Hevosmaa    

Sanna Vähäkangas     
      
      
 

RYHMÄTAPAAMISET 

Seurakunnan toimintaan tutustutaan oman 

rippikouluryhmän kanssa. Ryhmän 

kokoamisesta vastaavat työntekijät. Kaikilla 

ryhmillä on 6 tapaamista; joko leirijakson / 

lähijakson jälkeen tai sitä ennen. 

Leiriä/lähijaksoa edeltää myös 

kaupunkipäivä. Tapaamiset muodostuvat 

seuraavasti: 
2 x jumalanpalvelusta 

1 x ryhmätapaaminen + oloilta klo.18–20.00 

1 x seurakuntapäivä etätehtävä 

1 x konsertti 

1x osallistuminen seurakunnan toimintaan  

 

Ryhmäkohtaiset päivämäärät ilmoitetaan 

joulukuun -23/ tammikuun -24 aikana. 

     

 
 

 

Talven (hiihtoloma) rippikoulujen eteneminen: 

1. Ilmoittautuminen 

2. Leirijakso Törmälässä /  

    Päivärippikoulu Vitiksessä  

3. Ryhmätapaamiset kevään aikana 

4. Konfirmaatio toukokuussa 

 

Kesän rippikoulujen eteneminen: 

1. Ilmoittautuminen 

2. Ryhmätapaamiset kevään aikana 

3. Leirijakso Törmälässä kesällä 

4.Konfirmaatio rippileirin jälkeisenä sunnuntaina 

 

Muualla käyvien rippikoulujen eteneminen 

1. Ilmoittautuminen ryhmään 7  

2. Ryhmätapaamiset kotiseurakunnassa 

3. Leirijakso ja konfirmaatio 


